
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 

Del prOtji&$aA 
Il Presidente del C.d.A. 

Visto il proprio Decreto Prot. n' 186 del 24.02.2015 con il quale veniva nominata la Dott.ssa Russo 
Concetta Responsabile del Servizio Fifianziario del Consorzio cimitero Cardito-Crispano con 
decorrenza 24.02.2015, nella qualità di Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di 
Cardito. 

Visto che la suddetta nomina è awenuta in ossequio all'art. 17 del vigente statuto del Consorzio il 
quale prescrive : il Presidente del Consiglio di Amministrazione nomino il Responsabile del Servzio 
Finonziorio del Comune di Cardito e di Crispono, a d  olternonzo invertito ( Presidente Cordito - 
Responsabile di Crispono e viceversa). 

Visto il Decreto del Sub Commissario Straordinario del Comune di Cardito Prot. n' 3684 del 
12.03.2015 con il quale in seguito alle dimissioni della Dott.ssa Russo Concetta del 04.03.2015 è 
stato individuato Responsabile del Servizio Finanziario del Comune d i  Cardito ad  interim il Dr. 
Biagio Bencivenga e successivamente la Dott.ssa Maria Grazia Baiano con decorrenza dal 
13.03.2015 fino al 30.04.2015. salvo eventuale la diversa organizzazione e riassetto generale della 
Dotazione Organica che dovesse scaturire durante lo stesso periodo. 

Ritenuto prowedere in  merito: 

D E C R E T A  

1. Di nominare con decorrenza 13 Marzo 2015 Responsabile del Servizio Finanziario del 
Xonsorzio cimitero Cardito-Crispano la Dott.ssa Maria Grazia Baiano, quale Responsabile 
del Servzio Finanziario del Comune di Cardito nominata con Decreto del Sub Commissario 
Straordinario Prot. n' 3684 del 12.03.2015. 

2. Di dare atto che la nomina di cui al punto 1. avrà una durata fino a nuova disposizione del 
Responsabile del Servizio Finanziario del Comune d i  Cardito. 

3. Di dare atto che al Responsabile del Servizio Finanziario di cui al punto 1. spetta un 
compenso mensile determinato dal C.d.A. con Delibera n' 07 del 26.02.2004. 

4. 11 presente Decreto viene consegnato all'interessato Responsabile del Servizio Finanziario 
del Consorzio cimitero Cardito-Crispano Dott.ssa Maria Grazia Baiano, pubblicato sul sito 
web del Consorzio: www.consorziocimiterocarditocrispano.it e trasmesso al Collego dei 
Revisori dei Conti ed al Tesoriere del Consorzio. 

Crispano, li 13 Marzo 2015 

Il Presidente del C.d.A. 


